

1.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

1.	prov. clearing and grubbing road land do-			
	$2 \times 32 \times 30.00 \times 0.750 =$	1440.00 m^2		
	$2 \times 18 \times 30.00 \times 0.750 =$	810.00 m^2		
	$2 \times 23 \times 30.00 \times 0.750 =$	1035.00 m^2		
	$2 \times 10 \times 30.00 \times 0.750 =$	450.00 m^2		
	$2 \times 1 \times 10.00 \times 0.750 =$	15.00 m^2		
		<u>3750.00 m^2</u>		
	$\frac{3750}{10000} =$	0.375 Ha.		
2.	prov. & fixing of MR Logo board do-	$= 2 \text{ No.}$		



Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3. Const. of Subgrade & eq other Shoulders do-					
2x28 x 30.00 x 1.125 x 0.350					2661.50
2x 19 x 30.00 x 1.125 x 0.350					448.88m ³
2x23 x 30.00 x 1.125 x 0.350					543.38m ³
2x 13 x 30.00 x 1.125 x 0.350					307.13m ³
2x 1 x 30.00 x 1.125 x 0.350					7.88m ³
Certified that the work has been completed					1968.77m ³
Limit = 1968.75m ³					
J.E. 18/03/28					

	<u>Abstract of cost</u>		
(1/1).	cleaning and grubbing road land - do -		
0.375 Ha.	Vide	T.m. B P - (1)	
	RS. 76926.08/Ha		RS. 28847.00
(2/3).	prov. fixing of MR logo & maintenance board - do -		
2 NO.	Vide	T.m. B P - (1)	
1 NO.	Vide	T.m. B P - (5)	
3 NO.	RS. 11374.78/each		RS. 34124.00
(3/3).	Const. of G.S.B G.S. II - do -		
83.745m ³	Vide	T.m. B P - (2)	

Continuation C.O - RS. 62971.00

2nd on A/C Bill

12

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-	Repairs of road from Pitua PWD To Boprai.				
Scheme:-	New-MR 3054.				
Agency:-	Vaishwan Construction Pvt. Ltd.				
Agg.Nos:-	04/2024-25.				
Date of Start:-	23/08/2024.				
Date of completion:-	22/05/2025.				
Measurement - NIL					
Per <i>10/04/25</i>					
J.E.					

Abstract of cost					
(1/1).	Clearing and grubbing				
	of road land - do -				
0.375 Hec.	Vide	T.m. B P - (6)			
	@ RS. 76926.08 / Hec				RS. 28847.00
(2/13).	prov. & fixing of MR				
	logos maint. band - do -				
3 No.	Vide	T.m. B P - (6)			
	@ RS. 11374.78 / each				RS. 34124.00
(3/3).	Const. of G.S.Bm. II - do -				
83.945 m ³	Vide	T.m. B P - (6)			
	@ RS. 3065.97 / m ³				RS. 256760.00
(4/4).	prov. laying & compacting				
	w.Bm. No. III - do -				
175.43 m ³	Vide	T.m. B P - (7)			

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5/5). @RS. 6201.38/m ³ — RS. 1027908.00					
prov. and applying					
of prime coat — do —					
2339.07 m ² vide T.m. B P — (7)					
@RS. 58.66/m ² — RS. 137210.00					
(6/6). prov. & applying of					
Tack coat — do —					
9375.00 m ² vide T.m. B P — (7)					
@RS. 16.81/m ² — RS. 157594.00					
(7/7). prov. & laying of					
S.b.B.C — do —					
236.72 m ³ vide T.m. B P — (7)					
@RS. 15816.92/m ³ — RS. 3744181.00					
(8/8). prov. & fixing m-15 g					
4 No. Km Stone V TMB P — (7)					
@RS. 3331.47/each — RS. 13566.00					
10 No. 200m Stone V TMB P — (7)					
@RS. 898.72/each — RS. 8987.00					
(9/9). prov. directions place					
identification — do —					
0.96 m ² vide T.m. B P — (7)					
@RS. 15293.66/m ² — RS. 14682.00					
(10/10). prov. & fixing of					
2 No. 600mm equil. & Δ V TMB P — (8)					
@RS. 4660.26/each — RS. 9321.00					
2 No. 600mm Circular V TMB P — (8)					
@RS. 4531.08/each — RS. 9062.00					

Continuation

Continuation

P/mul
 10/04/25
 PIE